
 
        

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIRGILIO” 
Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Pergolesi, 13 – 37060  SONA (VR) 
Tel. 045/6081300  -  sito web: www.icsona.edu.it 

         e-mail VRIC814009@istruzione.it – VRIC814009@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
Prot. e data informatici 
 
Oggetto: Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto  
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – 
Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, 
FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

CUP: J44D24000920007 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2024-107 
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto  l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 43 del 14/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 40 del 
20/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto candidatura n. 3827 in data 24/05/2024;  
Vista  la nota Prot. n° AOOGABMI  83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di 

cui in oggetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus CNP ESO4.6.A4.A-
FSEPNVE-2024-107 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a 
Euro 51.939,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Sabrina Di Lauro 

ISTITUTO COMPRENSIVO  VIRGILIO - C.F. 80026500233 C.M. VRIC814009 - A61C95D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004345/U del 01/07/2024 11:57

mailto:VRIC814009@istruzione.it
mailto:VRIC814009@PEC.ISTRUZIONE.IT

